Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielfältigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2020. © PROTEC.class/PROTEC.net
Seite:
Technisches Datenblatt
PROTEC Produktmanagement • Ludwig-Erhard-Str. 21-39 • D-65760 Eschborn • www.protecclass.de
1 / 1 PBZL Befestigungsschellen
•	 Für die Befestigung von Rohren und Leitungen
•	 Werkstoff: Stahl, galvanisch verzinkt
•	 Größe 12 nicht für Bolzensetzgerät geeignet
•	 Ausführung: zweilappig
•	 Befestigungsart: Schraubloch
•	 UV-beständig
Informationen
Art.-Nr. ID-Nr. Typ MVE VPE Nenndurchmesser
05104371 054846 PBZL12 1 100 12 mm
05104372 054847 PBZL16 1 100 16 mm
05104373 054848 PBZL20 1 100 20 mm
05104374 054849 PBZL25 1 100 25 mm
05104375 054850 PBZL32 1 100 32 mm
05104376 054851 PBZL40 1 50 40 mm
05104377 054852 PBZL50 1 25 50 mm
05104378 054853 PBZL63 1 25 63 mm